
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама 
("Сл. гласник РС" бр. 124/2012,1412015 и 68/2015) 

БАЛКАНОЛОШКИ ИНСТИТУТ САНУ БЕОГРАД 

објављује 

Обавештење о закљученом уговору за ЈН 5115- набавка штампања књига 

Назив наручиоца: Балканолошки институт САНУ Београд 

Адреса наручиоца: 11000 Београд, Кнез Михаилова 35/4 Бал~аНОЛОUЈ' инститyr САНУ 
Интернет страница наручиоца: www.ba1kaninstitut.com 6rюј. .. .. 3-~. 
Врста наручиоца : научна установа дary .... ~~. ~~ r,("1 Ј2- 20 ..1.... rодиtlа 

БеОI рад . 
Опис предмета - услуге, штампање књига 

Назив и ознака из ОРН: 79810000 - услуге штампања 

Процењена вредност: 310.736,00 динара 

Уговорена вредност: 151.200,00 динара без ПДВ-а, 166.320,00 динара са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда : 5 

Понуђене цене : 

Понуђена укупна наЈвиша 329.208,00 динара 
цена 151.200,00 динаранаЈнижа 

Понуђене цене код 329.208,00 динаранаЈвиша 

прихватљивих по С\уда 151.200,00 динаранаЈ нижа 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.12.2015.год 

Датум закључења уговора : 22.12.2015. године 
Основни подаци о добављачу: 

Предузеће: COLORGRAFX дОО Београд 
Седиште: Нови Београд 

Адреса: Драгана Јефтића бб 

ПИБ : 1 ОО 159404 
Матични број: 17156306 
Овлашћено лице: Стаменковић Ненад 

Период важења уговора : до извршења услуге од 1О дана. 

Околности које представљају основ за измену уговора : нема 


